	
	Перелет
	Проживание
	Виза
	Страховка
	Сборы
	Костюм
	ИТОГО

	
	от 40000, (цены на апрель 2012, возможно повышение цена на момент покупки)
	4-х местное размещение: 36000
Трансфер аэропорт-отель
Проживание 7 ночей
Завтрак
Трансфер отель - спорт холл
Аккредитация- участие
Вход на вечеринку спортсменов
Вход на прием для спортсменов

2-х местное размещение: доплата 6000 руб. на человека
	Возможно, цена будет ниже, зависит от подготовки каждого пакета документов
	
	
	
	

	
	
	http://www.itf2012.com/registration.php

	
	
	
	
	

	Спортсмен
	40 000р.
	36 000р.
	5 000р.
	1 000р.
	8 000р.
	3 000р.
	93 000р.

	Тренер
	40 000р.
	36 000р.
	5 000р.
	1 000р.
	8 000р.
	3 000р.
	93 000р.

	Зритель
	40 000р.
	36 000р.
	5 000р.
	1 000р.
	8 000р.
	3 000р.
	93 000р.


